



**DELÅRSRAPPORT 3 2016**  
**FASTOUT INT. AB**  
**(559019-5748)**



## INNEHÅLL

VD har ordet	3
Finansiell översikt	4
Koncernens Resultat, Balansräkning och kassaflöde	6
Redovisnings- och värderingsprinciper	9

Styrelsen och verkställande direktören för FastOut Int. AB  
avger härmed följande rapport för perioden

2016-01-01 - 2016-09-30

# VD har ordet

I ett ungt bolag med stora ambitioner är det inte ofta man tillåter sig att vara nöjd. Det finns alltid mer att göra och att uppnå. När vi insåg det överväldigande intresset och tron på FastOut i samband med den nyss genomförda företrädesemissionen på 10,5 Mkr så kostade vi ändå på oss att vara riktigt nöjda för en minut eller två.

Det gångna kvartalet såg trots sommarmånader ökade intäkter med 10 procent till 2,1 miljoner kronor jämfört med årets andra kvartal. Varken intäkter eller resultatutveckling bör analyseras på kvartalsnivå i ett så ungt bolag som FastOut och kvartalsvariationerna kommer även framgent att vara stora. Med det sagt står FastOuts starkt med en affärsmodell, finansiell ställning och produkter som vi gör att vi är optimistiska om framtiden.

Kvartalet juli-september har annars medfört flera viktiga steg för bolaget. Vi har lanserat och avslöjat våra tunga samarbetspartners i de två första utlandssatsningarna. I Norge är det Schibsted och Finn.no som är först ut med FastOuts 360° drönarvyer. I Finland är det Alma Media, som med ledande sajter inom både bostadsmäklande och uthyrning valt att gå i spetsen för modern visning och presentation av sina objekt. Under sommaren och början av hösten har stora geografiska områden i Oslo och Helsingfors täckts med 360° drönarvyer.

Virtual Reality, VR, är annars fortsatt mycket hett och vi kunde glädjande nog lansera en unik produkt och tjänst tillsammans med Vasakronan. Besökare på Vasakronans huvudkontor kan med VR-glasögonen Oculus Rift blixtnabbt navigera mellan såväl exteriöra som interiöra 360° VR-vyer. VR-tjänsten är nu en del av FastOuts ordinarie produktportfölj.

De som följt FastOut sedan noteringen i januari vet att vi lyckats mycket bra med att teckna samarbetsavtal med majoriteten av landets större mäklarkedjor. Nu är vi inne i en viktig fas där det gäller att driva på för att kedjornas kontor ute i landet ska aktiveras för att använda tjänsten med 360° drönarvyer i större skala, och därmed också öka FastOuts intäkter.

Jag vill också kort belysa den färska domen gällande kameraövervakningslagen för drönare i Högsta förvaltningsdomstolen. Vi har gjort en genomgripande analys av rättsläget tillsammans med juridisk expertis och vår bedömning är att vi med ett par mindre förändringar i vår tekniska plattform och ytterligare små justeringar i hårdvara för våra anslutna drönarpiloter gör att FastOuts ambitioner i Sverige inte påverkas nämnvärt. För mer detaljerad information hänvisar vi till vårt pressmeddelande:

<http://aktietorget.se/NewsItem.aspx?ID=80538>

För bolaget ligger nu stort fokus på våra utlandsambitioner och en större del av emissionslikviden kommer därför att läggas på just detta. Samtidigt fortsätter arbetet på hemmaplan där vi vill öka takten i befintliga affärssegment men också hitta nya användningsområden för våra tjänster. Vi ser också att den ökade uppmärksamheten kring bolaget gör att spontana förfrågningar från både väntat och oväntat kundhåll blir fler och fler.

*Alexander Greidinger*  
*Verkställande Direktör*  
*FastOut Int. AB*



## Översikt

### KONCERNENS FINANSIELLA ÖVERSIKT Q3 2016

Totala intäkter uppgick till 2,1 MSEK (0,3)  
Rörelseresultatet uppgick till -1,4 MSEK (-0,2)  
Periodens resultat uppgick till -1,4 MSEK (-0,2)  
Resultat per aktie uppgick till -0,03 SEK (-0,19)

### KONCERNENS FINANSIELLA ÖVERSIKT JANUARI-SEPTEMBER 2016

Totala intäkter uppgick till 4,6 MSEK  
Rörelseresultatet uppgick till -4,1 MSEK  
Periodens resultat uppgick till -4,1 MSEK  
Resultat per aktie uppgick till -0,09 SEK  
Koncernen visar inga jämförelsesiffror för delår då koncernen är nybildad.

### ANTALET AKTIER

Bolaget har per 2016-09-30, 48 259 635 aktier

### KOMMANDE RAPPORTER

Bokslutskommuniké 2016                      2017-02-23

## VÄSENTLIGA HÄNDELSE UNDER RAPPORTPERIODEN (1/1-2016 - 30/9-2016)

- I januari 2016 startade handeln med FastOut Int. ABs aktier på marknadsplatsen AktieTorget.
- Catena Fastigheter blev i januari FastOuts första kund inom kommersiella fastigheter.
- FastOut ingick i januari ett ramavtal med Skandiamäklarna.
- FastOut tecknade i februari ramavtal med mäklarkedjan ERA.
- FastOut meddelade i mars att bolaget utvecklat en ny funktionalitet för att möta efterfrågan på drönarvyer tillgängliga för virtual reality (VR).
- I mars meddelade FastOut att bolaget och Hitta.se utökar sitt samarbete med ytterligare 3 500 drönarvyer.
- I mars skrev FastOut ramavtal med mäklarkedjan HusmanHagberg om 360° drönarvyer.
- Skistar Vacation Club väljer under april Fastout för invändiga och utvändiga 360° tourer.

- FastOut tecknar i april avtal med Vasakronan.
- Objektvision, som är Sveriges största marknadsplats för lokaler och kommersiella fastigheter, tecknar under maj avtal med Fastout.
- I maj lanserade FastOut en ny app för drönpiloter. Appen gör att piloter snabbt och enkelt ska kunna ansluta sig till det växande nätverket och samtidigt börja ta uppdrag och mappa upp områden.
- FastOut tecknade i juni ramavtal med mäklarkedjan Mäklarhuset.
- FastOut tecknade i juni avtal med Peab som är ett av nordens ledande bygg- och anläggningsföretag.
- FastOut meddelade i juni att man expanderar sin verksamhet till Finland efter att avtal tecknats med en större mediakoncern. I augusti gick man ut med att samarbetspartner var Alma Media som är ett av de största mediabolagen i Finland.
- FastOut tecknade i juni ramavtal med Länsförsäkringar Fastighetsförmedling som är landets tredje största mäklarkedja.
- FastOut tecknade i juni ramavtal med Fastighetsbyrån som är landets största mäklarkedja. Bolaget har därefter ramavtal med 8 av landets 11 största mäklarkedjor.
- FastOut har i augusti tecknat avtal med Finn.no, Norges största digitala marknadsplats.
- Vid styrelsesammanträde den 31 augusti 2016 tog styrelsen i FastOut beslut om att genomföra en fullt garanterad företrädesemission om högst 10 456 254 SEK.
- FastOut lanserade i september ett virtual reality-koncept som tagits fram tillsammans med Vasakronan, Sveriges största fastighetsbolag.

## KOMMENTAR TILL DEN FINANSIELLA UTVECKLINGEN DE FÖRSTA NIO MÅNADERNA 2016

Bolaget FastOut Int AB startades i juli 2015 och i september 2015 förvärvades dotterbolaget FastOut AB till 100 procent. Koncernen bildades sålunda i september 2015. Rapportperioden omfattar tiden 1/1-2016 fram till 30/9-2016. Detta innebär att siffror för motsvarande period föregående år ej blir helt jämförbara.

### RESULTATRÄKNING

Intäkterna för bolaget jan - sept uppgick till 4 551 tkr, varav nära hälften av intäkterna, 2 112 tkr, kom in under kvartal 3. Trots en sommarperiod med lägre aktivitet har den fortsatta produktutvecklingen, ökade marknadsinsatser och rekrytering av nya säljare fortsatt att ge önskad effekt. Intäkterna består främst av abonnemangintäkter och utveckling av kundspecifika drönarvyer. Intäkter har även kommit från verksamheter i både Norge och Finland, som startats under kvartal 3.

Övriga externa kostnader och handelsvaror, som avser utvecklingskostnader för IT-plattformen, uppgick tillsammans till 3 801 tkr för de första nio månaderna 2016. Under det tredje kvartalet uppgick dessa kostnader till 1 698 tkr, vilket är en ökning med 542 tkr jämfört med det andra kvartalet. Detta beror till största delen på ökad produktutveckling.

För rapportperioden januari - september 2016 var rörelseresultat -4 065 tkr.

### BALANSRÄKNING

De immateriella anläggningstillgångarna uppgår till 3 874 tkr per den 30 september 2016, vilka består av kostnader för utveckling av IT-plattformen och goodwill som uppstått i samband med förvärvet av FastOut AB. Goodwill och balanserade utvecklingsutgifter skrivs av över fem år.

Bolagets omsättningstillgångar uppgick till 10 762 tkr vid periodens utgång. Tillgångarna består främst av förutbetalda kostnader och upplupna intäkter på 9 304 tkr som avser fordringar i företrädesemissionen, kundfordringar på 1 271 tkr, som ökat med 121 tkr jämfört med kvartal 2 då omsättningen ökat i bolaget, samt bolagets kassa och bank som uppgår till 101 tkr.

FastOuts egna kapital uppgick 2016-09-30 till 10 702 tkr.

Långfristiga skulder på totalt 838 tkr består av en checkräkningskredit på 500 tkr samt ett lån från Almi på 338 tkr. Lånet från Almi amorteras av över en period på 5 år.

Kortfristiga skulder på totalt 3 944 tkr utgörs främst av skulder till leverantörer på 1 238 tkr samt övriga skulder på 1 847 tkr. De övriga skulderna utgörs av mervärdesskatteskuld, skulder för personalskatt och sociala avgifter samt ett kortfristigt lån till bolaget NS Ventures AB.

## Koncernens Resultat och Balansräkning

### RESULTATRÄKNING

<b>SEK</b>	<b>JAN-SEPT 2016</b>	<b>JULI-SEPT 2016</b>	<b>JULI-SEPT 2015</b>	<b>JULI-DEC 2015</b>
<i>INTÄKTER</i>				
NETTOMSÄTTNING	3 265 235	1 307 574	263 898	474 634
AKTIVERAT ARBETE FÖR EGEN RÄKNING	1 286 019	804 855	0	0
<b>SUMMA INTÄKTER</b>	<b>4 551 254</b>	<b>2 112 429</b>	<b>263 898</b>	<b>474 634</b>
<i>RÖRELSENS KOSTNADER</i>				
HANDELSVAROR	-1 344 638	-826 855	-30 313	22 194
EXTERNA KOSTNADER	-2 456 276	-871 943	4 599	-886 890
PERSONALKOSTNADER	-4 082 342	-1 523 250	-155 009	-1 299 577
AVSKR. INVENTARIER & GOODWILL	-733 091	-271 181	-273 459	-655 625
<b>RÖRELSERESULTAT</b>	<b>-4 065 093</b>	<b>-1 384 384</b>	<b>-190 284</b>	<b>-2 345 264</b>
FINANSIELLA INTÄKTER OCH KOSTNADER	-50 073	-23 129	-13	-29 218
<b>RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER</b>	<b>-4 115 166</b>	<b>-1 407 513</b>	<b>-190 297</b>	<b>-2 374 482</b>
SKATT	0	0	0	0
<b>PERIODENS RESULTAT</b>	<b>-4 115 166</b>	<b>-1 407 513</b>	<b>-190 297</b>	<b>-2 374 482</b>
<b>RESULTAT PER AKTIE</b>	<b>-0,09</b>	<b>-0,03</b>	<b>-0,19</b>	<b>-0,05</b>

**BALANSRÄKNING**

<b>SEK</b>	<b>2016-09-30</b>	<b>2015-09-30</b>	<b>2015-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</i>			
<i>IMMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</i>			
<i>GOODWILL</i>	1 513 849	1 896 297	1 800 685
<i>BALANSERADE UTVECKLINGSUTGIFTER</i>	2 360 342	1 198 587	1 520 578
<i>MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</i>			
<i>INVENTARIER OCH MASKINER</i>	9 654	99 965	14 133
<i>FINANSIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</i>			
<i>LÄMNADE DEPOSITIONER</i>	0	0	200 000
<b>SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</b>	<b>3 883 845</b>	<b>3 194 849</b>	<b>3 535 396</b>
<i>OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</i>			
<i>KORTFRISTIGA FORDRINGAR</i>			
<i>KUNDFORDRINGAR</i>	1 270 524	328 506	18 300
<i>FÖRSKOTT TILL LEVERANTÖR</i>	45 066	37	258 426
<i>ÖVRIGA FORDRINGAR</i>	41 143	1 769 086	566 541
<i>FÖRUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTÄKTER</i>	9 303 841	1 511	101 311
<i>KASSA OCH BANK</i>	101 050	213 194	3 651 561
<b>SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</b>	<b>10 761 624</b>	<b>2 312 334</b>	<b>4 596 139</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>14 645 469</b>	<b>5 507 183</b>	<b>8 131 535</b>

**FORTS. BALANSRÄKNING**

<b>SEK</b>	<b>2016-09-30</b>	<b>2015-09-30</b>	<b>2015-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>EGET KAPITAL</i>			
AKTIEKAPITAL	2 412 982	50 000	2 125 000
PÅGÅENDE NYEMISSION	10 456 254	3 652 500	5 500 000
ÖVRIGT TILLSKJUTET KAPITAL	7 071 233	369 220	1 599 580
ANNAT EK INKL PERIODENS RESULTAT	-9 238 643	-1 249 331	-4 012 397
<b>SUMMA EGET KAPITAL</b>	<b>10 701 826</b>	<b>2 822 389</b>	<b>5 212 183</b>
<i>LÅNGFRISTIGA SKULDER</i>			
CHECKRÄKNING	500 000	0	500 000
SKULD TILL KREDITINSTITUT	337 599	518 468	474 024
ÖVRIGA LÅNGFRISTIGA SKULDER	0	139 000	0
<i>KORTFRISTIGA SKULDER</i>			
LEVERANTÖRSSKULDER	1 237 587	366 416	717 890
SKATTESKULD	1 741	1 741	1 741
ÖVRIGA SKULDER	1 846 716	1 659 169	1 122 847
UPPLUPNA KOSTNADER OCH FÖRUTBET. INTÄKTER	20 000	0	102 800
<b>SUMMA SKULDER</b>	<b>3 943 643</b>	<b>2 684 794</b>	<b>1 945 278</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>14 645 469</b>	<b>5 507 183</b>	<b>8 131 535</b>



# Redovisnings- och värderingsprinciper

## KONCERNFÖRHÅLLANDEN VID UTGÅNGEN AV PERIODEN

Per 160930 var Bolaget FastOut AB dotterbolag.

### *Redovisningsmetod K3:*

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Det innebär att förvärvade dotterbolags tillgångar och skulder upptagits till det marknadsvärde, som legat till grund för fastställande av köpeskillning på aktierna. Skillnaden mellan köpeskillingen och de förvärvade bolagets egna kapital redovisas som goodwill. Koncernens egna kapital omfattar moderbolagets egna kapital och den del av dotterbolaget egna kapital som tillkommit efter det att dessa bolag förvärvats.

### ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp (anskaffningsvärde med avdrag för beräknat restvärde) över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande. Inventarier, verktyg, installationer och goodwill skrivs av över 5 år.

Denna rapport har ej granskats av bolagets revisor.

Styrelsen VD, Stockholm 2016-10-26

VD & ledamot Alexander Greidinger

Björn Mannerqvist, ledamot

Håkan Lindgren, ledamot

Thomas Edselius, Styrelseordförande & ledamot